СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2013 года

        № 302/24
р.п. Гари
О внесении изменений и дополнений в Решение Думы Гаринского городского округа от 01.08.2011 г. № 349/49 «О реестре должностей муниципальной службы Гаринского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Областным законом от 14 июня 2005 года № 49-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований», в соответствии со статьей 39 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы Гаринского городского округа от 01.08.2011 г. № 394/49 «О реестре должностей муниципальной службы Гаринского городского округа», изложив Реестр должностей муниципальной службы, учреждаемых в Гаринском городском округе в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на комиссию по местному самоуправлению, правопорядку и правовому регулированию Думы Гаринского городского округа.
Глава

Гаринского городского округа

      А.Г. Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городского округа
      В.А. Ермилова
РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Думы Гаринского городского округа

относящиеся к старшим должности:

- ведущий специалист

относящие к младшим должностям:

- специалист 1 категории

2. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий администрации Гаринского городского округа, структурных подразделений и территориальных органов администрации Гаринского городского округа

относящиеся в высшим должностям:

- заместитель главы;

относящиеся к главным должностям:

- начальник управления;

- заведующий (начальник) отделом(а);

- заведующий территориального органа;

относящиеся к старшим должностям:

- главный специалист;

- главный специалист отдела;

- ведущий специалист;

- ведущий специалист отдела.

относящиеся к младшим должностям:

- специалист 1 категории;

- специалист 1 категории отдела;

- специалист 2 категории;

- специалист 2 категории отдела

3. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий иных органов местного самоуправления Гаринского городского округа

относящиеся к высшим должностям:

- начальник управления

относящиеся к старшим должностям:

- ведущий специалист.

4. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Контрольного органа Гаринского городского округа

относящиеся к высшим должностям::

- председатель контрольного органа;

относящиеся к ведущим должностям:

- инспектор контрольного органа.